
 

 

  

 

 
 

 

Prot. 4204/ IV.5.1   Perugia,  05 maggio 2023 

 
OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di TUTOR e ESPERTO aventi 

presentato domanda di partecipazione a valere sul progetto formativo 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10 xxx  

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza  

 

   PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10 xxx   

   CUP C94C22000500001 

MODULO: MY CODING 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO        il decreto interministeriale 129/2018, recante regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA l’ Autorizzazione progetto –– Azione 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022 – lettera di 

autorizzazione prot AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 – CUP C94C22000500001; 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON presenti 

nell’apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del 
MIUR.   

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

     VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
     VISTO  l’avviso di selezione di personale interno come tutor ed esperti da impiegare nelle attività sul  
              progetto formativo 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10 xxx  prot 3930 /IV.5.1 del 26 aprile 2023; 
     VISTA          la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione scolastica 

da impiegare in attività formative prot. 6317/IV.5.1 del 04 luglio 2022; 
 VISTO   il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 4190 /IV.5.1 del 05 maggio 2023 

 VISTO che le candidature per ricoprire il ruolo di esperto e di tutor sono pari al numero di 

  figure richieste nell'avviso prot 3930 /IV.5.1 del 26 aprile 2023 
RITENUTE     valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 
  Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544  Tel. 075/52.87.904 e Fax 075/5288487 

E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it 



 

 

 

DECRETA 

 
Art.1 Graduatorie 

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione 
 
Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse: 
 

 

TUTOR: 
 

1) DOCENTE   PISTILLI ANNA RITA   

 

Incarico di TUTOR per n° 15 ore nel modulo MY CODING 

 

2 ) DOCENTE POLI CLAUDIA  

Incarico di TUTOR per n° 15 ore nel modulo MY CODING 

 

 
 

ESPERTO: 
 

 

1) DOCENTE   PISTILLI ANNA RITA   
 

Incarico di ESPERTO  per n° 15 ore nel modulo MY CODING 

 

2 )  DOCENTE POLI CLAUDIA  

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo MY CODING 

 
Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nel mese di giugno 2023   sarà riportato nella lettera di incarico. 

 
Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  
nell’avviso di reclutamento 
 
Art. 5 Compenso 

• Il compenso per la figura di TUTOR viene stabilito in euro 30,00 orari omnicomprensivo così come 
previsto dall’avviso pubblico e  relativi allegati del Ministero .  
 

• Il compenso per la figura di  ESPERTO viene stabilito in euro 70,00 orari omnicomprensivo così come 
previsto dall’avviso pubblico  e relativi allegati del Ministero. 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Federico Ferri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-05-08T11:42:01+0200
	FRRFRC75D26C745F




